

COUPON A DETACHER
APRES CHARGEMENT

FACTURE AU COMPTANT

Agence : PLASTI+ CAHORS
Adresse : 20 RUE GAMAS46230 FONTANES
Siret : 061 501 615 00647
Tél : 05 65 22 32 87 / Fax :
Société : SAS CHRISTAUD
Capital : 364 879 Euros - RCS GRENOBLE 061 501 615
N° TVA UE : FR90 061 501 615 NAF 4669BRéf. bon de cmde : BORDURE P1
Poids total : 1 954,00 Kg
Type de livraison : EnlevéN° Compte Client : 999991
MEDIBAT EIRL
1831 ROUTE DE LA BORDE ROUGE
46150 LABASTIDE DU VERT
Tél : / Fax :
Portable : 0675353008

N° Facture : 10680000000862

N° Commande : 84454178-003

Fait le 26/11/25

Vendeur : ROUX

Produit	Libellé								
	Sous-stock	Zonage	Qté livrée	PV Brut	PV Net	Montant HT	TVA	Total TTC	
BL N° : 84454178-2 Réf. cmd : BORDURE P1									
705683 BORDURE BETON P1 GRISE CLASSE U 1M									
Largeur : 8 cm – Hauteur : 20 cm – Unité logistique : pièce – Type de conditionnement : palette consignée – Poids : 39 kg									
	BOR		50,000 U	3,40	3,40 / U	170,00	20,00 %	205,80	
ECO CONTRIBUTION					0,03 / U	1,50			
516179 RUBAN RUBAFORT 50MMX100M PE RENFORCE ROUGE/BLANC									
	LS4		1,000 U	4,00	4,00 / U	4,00	20,00 %	4,80	
792517 CONE EMBOITABLE 50CM PE 0,60KG ROUGE/BLANC									
	LS6		6,000 U	9,02	9,02 / U	54,12	20,00 %	64,94	
1298945 FRAIS ENTRETIEN PALETTE 7									
	EMBAL		2,000 U	7,00	7,00 / U	14,00	20,00 %	16,80	
218739 PALETTE CONSIGNEE ALKERN									
	EMBAL		2,000 U	23,00	23,00 / U	46,00	20,00 %	55,20	
Répartition TVA					Montant total HT hors éco-contribution :				288,12
Taux	Montant HT	Montant TVA	Montant total HT éco-contribution :				1,50		
20,00 %	288,12	57,62	TVA :				57,92		

Vente conclue en application de nos CGV n°2023-01, intégrant leur clause de réserve de propriété, acceptées sans réserve par le client.

-- Fin de l'édition --

Compte client N°:
Commande N°
Montant HT :
Montant TTC :
Signature du client :999991 MEDIBAT EIRL
84454178-003
289,62 €
347,54 €Fait le : 26/11/25
Vendeur : ROUX
Non Régulé.